

Nordiska Veteranbilstv AB

556980-7661

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bernt Gunnar Ståhl, Styrelseledamot

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Göra Videofilmer och reparera husållsmaskiner med säte i Jönköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har börjat reparera Husållsprodukter samtidigt som företaget fortsätter med video produktion. har lagt till SNI-kod = 59.100 Och 95.220 är gällande

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Nettoomsättning	97 637	1 200	14 000
Resultat efter finansiella poster	59 261	0	-7 169
Soliditet (%)	86	94	118

Att inkludera reparationer av husållsprodukter i verksamheten har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-2 218	22 782
Balanseras i ny räkning		-2 218	2 218	0
Erhållna aktieägartillskott		2 218		2 218
Årets resultat			47 054	47 054
Vid årets utgång	25 000	0	47 054	72 054

"Beslut från föregående räkenskapsår - att gå in med nödvändigt tillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	47 054
Summa	47 054
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	47 054
Summa	47 054

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		97 637	1 200
Övriga rörelseintäkter		4 300	21 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 937	22 628
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 003	0
Övriga externa kostnader		-31 673	-22 628
Summa rörelsekostnader		-42 676	-22 628
Rörelseresultat		59 261	0
Resultat efter finansiella poster		59 261	0
Resultat före skatt		59 261	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 207	-2 218
Årets resultat		47 054	-2 218

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 261	24 145
Summa kassa och bank		84 261	24 145
Summa omsättningstillgångar		84 261	24 145
Summa tillgångar		84 261	24 145
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		47 054	-2 218
Summa fritt eget kapital		47 054	-2 218
Summa eget kapital		72 054	22 782
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	734
Skatteskulder		12 207	2 218
Övriga skulder		0	-1 589
Summa kortfristiga skulder		12 207	1 363
Summa eget kapital och skulder		84 261	24 145

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Nordiska Veteranbilstv AB, 556980-7661
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Bernt Gunnar Ståhl
Bernt Gunnar Ståhl
Styrelseledamot
2025-07-07